
Årsmøte i Kvitsøy menighet søndag 18. mai 2025 

Saksliste: 

1. Velkommen

2. Godkjenning av saksliste og innkalling.

Forslag til vedtak: Saksliste og innkalling godkjennes. 

3. Valg av møteleder, referent og to personer til å underskrive
protokollen.    

• Møteleder:
• Referent:
• 2 personer til å underskrive protokollen:

4. Årsmelding 2024 for Kvitsøy menighet.

Årsmelding for 2024 er lagt ut på menighetens nettside og på Facebook. 

Forslag til vedtak: Årsmelding 2023 godkjennes. 

5. Regnskap 2024 for Kvitsøy Menighet

Regnskapet for 2024 er lagt ut på nettsiden sammen med årsmeldingen. 

Forslag til vedtak: Regnskapet for 2024 tas til orientering.  

6. Trosopplæringen i Kvitsøy Menighet

Informasjon om situasjonen vedrørende stillingen som trosopplærer og arbeidet. 

For Kvitsøy menighetsråd/fellesråd 

Narve Steine

Leder 
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HELSING FRÅ SOKNERÅDSLEIAR 

 

 

Kjære kyrkjelyd! 

 

Vil fyrst og fremst starta med å takka alle dykk som er med i kyrkjelyden vår 

som friviljuge, tilsette, kyrkjegjengarar og alle andre som bidreg på kvar sitt 

vis. Det er de som skapar kyrkjelyden vår og held han levande! 

 

Statistikken for gudstenestene dette året er positiv. Fleire deltakarar og fleire 

nattverdsgjester totalt sett enn dei førre åra. Sjølv om det var nokre fleire 

gudstenester dette året enn i fjor var snittet for deltakarar omtrent det same. 

Oppslutnad om gudstenestene våre er viktig både for fellesskapet og for det 

åndelege påfyllet me treng. 

 

Trusopplæring er eit av dei tema som soknerådet har vilja arbeida meir med. 

Dette er viktig arbeid ikkje berre i form av konfirmantundervisning, men og for 

yngre born på vegen mot vaksenlivet. Det er viktig for oss å få på plass ein 

ansvarleg for trusopplæring i soknet som kan koordinera dette arbeidet. Me 

treng og friviljuge som kan vera med å driva dette arbeidet, både med det 

faste arbeidet og dei arrangementa me ynskjer. 

 

Det er ikkje berre trusopplæring for born og unge som er viktig i arbeidet vårt. 

Til dømes er andaktane på Kombisenteret som Bjørg held viktige for dei som 

ikkje kan vera med på gudstenestene i kyrkja. Her har og Eugenie P. Lunde 

bidrege med musikk. 

 

Eg vil og nemne det arbeidet Kirkestuekomiteen gjer for å få prosessen med 

kyrkjestove vidare. Det er gjort mykje godt arbeid der i året som gjekk slik at 

arbeidet med reguleringsplan kan starta opp. Dette er ei viktig etappe av løpet 

mot å få bygd ei kyrkjestove. 

 

Til slutt ei stor takk til Monika Høie som tok på seg stillinga som kyrkjetenar i 

tillegg til å vera kyrkjeverje, og som styrer oss i soknerådet gjennom alle dei 

nødvendige sakene me må behandla i løpet av eit år. 

 

 

Med venleg helsing 

Narve Steine 
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Menighetsrådets sammensetting 

 

Kvitsøy Menighetsråd har også fellesrådsoppgaver. Det betyr at rådet i tillegg til 

å ha menighetsrådsoppgaver, har det økonomiske ansvaret for den kirkelige 

virksomheten i soknet.  

 

 

Menighetsrådet 2024 besto av: 

 

 

Leder:     Narve Steine 

Nestleder:     Anne Grete Martinussen 

Styremedlem:   Henrik Haaland 

Styremedlem:    Linda Tveteraas 

1.vara:     Kjersti Greibesland 

2.vara:     Tommy Høie 

3.vara:     Mona Bjørsvik 

 

Sokneprest Bjørg Berge-Øvrebø møter fast på alle møter. 

Sander Waage var kommunal representant i fellesrådssaker. 

 

 

 

Menighets- og fellesrådsmøter 

 
 

I 2024 ble det holdt 7 møter i 

menighetsrådet/Fellesrådet. Det ble behandlet 

36 saker. Saker det ble lagt mest søkelys på 

var: 

• Gudstjenester. 

• Budsjett og økonomi. 

• Trosopplæring 

• Visjon for menigheten 

• Planer som gjelder kirkebygget 

• Kirkestuen 
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Administrasjon: 

 

Det har i 2024 vært 5 personer ansatt i Kvitsøy kirke og til sammen blir det 84,8 

% stilling. Trosopplærer Kristine sluttet i sin stilling 30.nov, og det er utlyst etter 

ny Trosopplærer. 

Vi er takknemlige for at vi også i år har hatt en arbeidsstab som utfører et godt 

arbeid på hver sine felter, og viser stor velvilje til å hjelpe der det trengs. 
Bjørg Berge-Øvrebø er sogneprest i 30% stilling. Denne stillingen er finansiert 

av bispedømmerådet. 

 

 

Ansatte: 

Kirkeverge og kirketjener: Monika Høie      60 % 

Organist:    Maria Dolors Vilaseca            12,8 % 

Renholder:   Aminata Kaminara      7,0 %  

Dirigent:   Eugenie Prøis Lunde     6,0 % 

Tros opplærer:  Kristine Randeberg     9,0 %  

 

 

 

Administrasjon og samarbeid med kommunen. 

 

Det administrative arbeidet som gjennomføres i menigheten består i hovedsak 

av å sette i verk de vedtakene menighetsrådet har gjort, 

og utrede saker for menighetsrådet. I tillegg er det viktig 

at vi følger de kravene som overordnede myndigheter 

har, både i forhold til drift av kirke, kirkegård og 

oppfølging av ansatte.  

 

Kirkevergen skryter av det gode samarbeidet, 

inkluderingen og den alltid positive innstillingen til de 

ansatte i kommune administrasjonen.  

Kommunens store velvilje både administrativt og politisk 

er av stor verdi for kirken, slik at de nødvendige tiltakene 

blir gjennomført og at kravene som blir stilt kan følges.  

De på økonomiavdeling i kommunen er av stor betydning 

for kirken og til stor hjelp for kirkevergen. Vi er 

takknemlige for at regnskapet føres med stødige hender. 
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Teknisk avdeling i kommunen har en sentral 

rolle angående samarbeidet med kommunen, 

og gjør en fantastisk jobb for oss. Stiller opp 

for kirka så fort kirkevergen tar kontakt. Dette 

i en allerede travel arbeidshverdag, og alltid 

med ett smil. De viser glede og takknemlighet 

når kirkevergen stikker innom, enten bare for 

en prat, litt godt til kaffien eller med den tradisjonelle kaken til julelunsj.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Visjon for Menighetsrådets arbeid 

 

Menighetsrådet og ansatte har godt søkelys på visjon og planarbeid. Det 

største ønske og håpet er at vi kan få flere barn og unge til å komme til kirken.  

Som for mange trossamfunn er det også på Kvitsøy litt utfordringer i forhold til 

oppslutning om trosopplæringen og det frivillige arbeidet. Vi vil fortsette å 

strebe etter å opprettholde det viktige arbeidet som ligger foran oss. 
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Gudstjenester og kirkelige 

handlinger 

Se også statistikk bakerst i årsmeldingen.  

 

Det er godt å samles til gudstjenester i 

Kvitsøy kirke. Varierte, flotte musikk- og 

sanginnslag, kirkekaffe og nattverd.  

 

Til påske ble det holdt 1 

barnehagegudstjeneste, og til jul både 

skole- og barnehagegudstjenester. 

 

Konfirmasjonsgudstjeneste for 7 flotte 

konfirmanter. 

 
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Andakter på Kombisenteret 2024 

 

Andaktene på kombisenteret er en del av tjenesten her på Kvitsøy som jeg ser 
frem til med glede, hver gang. Som regel har jeg Eugenie P. Lunde med på 

piano, og så har Grethe Thomassen steppet inn for henne ved noen 
anledninger. Det å ha med seg noen som spiller gjør mye for disse samlingene! 
Det har også vært samlinger jeg har måttet melde pass på, som Eugenie har 

tatt alene.  
Andaktene er prøvd lagt til tirsdager i uken for gudstjeneste, for å følge rytmer 
i kirken, dvs annen, eller tredje hver uke. 

 
I 2024 har det vært 14 andakter, med et snitt på 14 stk. til stede. Det 
fungerer fint, og det er som regel en god gjeng, men det er ikke alltid de er 

forberedt på at vi kommer, selv med datoene hengende på oppslagstavlen. 
 
Nytt høsten 2024 er lysandakt, noe som blir satt stor pris på, og fungerer for 

alle, og som er noe jeg kommer til å fortsette med. 
 
Alt i alt: Andaktene på kombisenteret oppleves som meningsfulle! 

 
 
Bjørg Berge-Øvrebø 
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Rapport fra Trosopplæringen 

 

Til tross for at Lys Våken ble avlyst, og at det må arbeides litt i kulissene for å 
få deltakere, så har vi hatt et vellykket år i trosopplæringen. Påskerebusen 
hadde god oppslutning med over 30 deltakere. Til pinsefesten kom seks unge 

og lovende 1.-4. klassinger, og tre barn fra 3. og 4. klasse møtte opp til 
Tårnagenter. Vi har hatt to Tweensday samlinger for 5.-7. klasse. På vårparten 
dukket det kun opp to ungdommer, men vi avsluttet på topp med 10 deltakere 

på høsten. Året ble avsluttet med en koselig samling for 1-5 åringer i kirken. 
Der var barn, foreldre, og besteforeldre samlet rundt juleevangeliet med 
høytlesning, lek og kveldsmat.  

  
For alle: Påskerebus   
Det ble hengt ut en påskerebus med 10 poster rundt kirken, som tok 

deltakerne med gjennom påskehistorien. Rebusen hang oppe hele påsken og 
hadde god oppslutning. Påskeaften trakk vi lodd blant deltakerne, og et 
påskeegg fylt med godteri ble levert til vinneren. I overkant av 30 stk. deltok i 

løpet av påskeuken.  
  
1-5 år: Småbarnsbok   

Vi hadde småbarnssamling i kirken i slutten av november. Der leste vi 
juleevangeliet i “Jesus blir født - klistermerkebok” for å gjøre oss klar til 
advent. Etterpå var det frilek, og til slutt hadde vi pizza til kveldsmat. Barna 

fikk med seg sitt eget eksemplar av boken hjem, i tillegg til “Bibel for barn”, og 
et LED telys for å huske at Jesus/lyset kom til jorden en julenatt for lenge 
siden. Det var ti barn på samlingen.  

  
6-9 år: Pinsefest  
Seks kjekke barn kom til Pinsefest i mai.  Vi snakket om det som skjedde i 

pinsen gjennom en fortelling med seigmenn. Videre feiret vi kirkens fødselsdag 
med en ordentlig bursdagsfest! Det var selskapsleker, photo booth med 
polaroid bilder, pølser, kake, og frilek. Det ble en koselig feiring med kjekke 

barn.  
  
8 – 9 år: Tårnagenter for 3. og 4. klasse  

Tre barn møtte opp på Tårnagentene i november. Her utforsket vi kirkens 
mysterium gjennom blant annet hinderløype langs kirkegulvet, rebus rundt om 
i kirken, og kirkegård-bingo. Det var stor stas å få spille på orgel og ringe med 

klokkene. Vi hadde gode samtaler og mye kjekt. Vi spiste pastasalat til lunsj.   
  
10-12 år: Tweensday  

5.-7. klasse ble invitert til Tweensday på sosialrommet. Vi hadde en samling på 
våren med to deltakere, og en på høsten der det kom ti stk. Målet er å 
etablere et sted med trygge voksne der ungene kan være sammen og 

diskutere viktige spørsmål, samt ha aktiviteter som følger barnas interesser.   
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Vi hadde tacobaguetter og frukt til etter-skole-mat, og så Blå Kors sin 
videosnutt “Velg Selv”. Etterpå diskuterte vi det barna ble opptatt av i løpet av 
filmen, blant annet dilemma, og det å sette og respektere grenser. Vi brukte 

også litt tid til å svare på spørsmål. Da fikk alle hvert sitt ark for å levere 
anonyme spørsmål som kan være flaute eller vanskelig å spørre om. Til slutt 
var det mulig å gjøre lekser, ha aktivitet, eller bare være sammen. Barna 

valgte å leke i gymsalen. Det ble fin frilek med badminton, turn, og utløp for 
energi.  
  

Takk for noen flotte år i Kvitsøy Sokn  
Til slutt vil jeg takke for noen flotte år som trosopplærer i Kvitsøy Sokn. Jeg 
har fått treffe mange kjekke mennesker, og har kost meg masse med de flotte 

barna på Kvitsøy. Det har vært en spennende tid, og jeg ønsker 
trosopplæringen og menigheten alt det beste videre!   

  
“Vær glade i håpet, tålmodige i motgangen, utholdende i bønnen.” Rom. 
12,12  

  
Kristine Randeberg  

 

 

 

 

 

Årsmelding konfirmantarbeidet 2024 

 

 
Konfirmantarbeidet i menigheten er stadig til glede, og inspirasjon, og er en 
viktig del av sokneprestens hverdag og ansvar.  

Konfirmantarbeidet vårt består av 3 ulike deler: 
deltagelse på ICHTYS på bedehuset, en 
ungdomsklubb ledet av Stian Bjørsvik, undervisning i 

kirken ved soknepresten, og deltagelse med ulike 
oppgaver på gudstjenester.  
Samarbeidet med Ichtys og bedehuset, er en 

forutsetning for å kunne tilby et godt, lokalt 
konfirmantopplegg, og Kvitsøy sokn er veldig 
takknemlig for dette gode samarbeidet.  

 
For konfirmantåret 2023-2024 var det 7 
konfirmanter, som ble konfirmert i kirka.   

 
Konfirmantåret begynte med et planleggings- og 
orienteringsmøte for konfirmanter og 

foreldre/foresatte i juni 2023, og ble avsluttet med 
konfirmasjonsgudstjeneste 26.04.2024.   
 

Det ble arrangert konfirmanttur til London i helgen 8.-11.mars 24.   
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På denne turen deltok konfirmantene i kirka og de 
3 konfirmantene på bedehuset.  
Soknepresten var dessverre syk og måtte være hjemme.  

Stian Bjørsvik og kirkeverge Monika Høie var ledere på turen, og fikk hjelp av 
Liv Espevik (mor til en konfirmant på bedehuset) som medleder.  
 

Fasteaksjonen som konfirmantene bruker å delta på, ble gjennomført ved 
utdeling av bøsser og info skriv. Det ble vipset noe over 5000,- til Kirkens 
Nødhjelps aksjon. 

 
Samtalegudstjenesten den 17.03.24 ble gjennomført i kirken, med fest på 
bedehuset etterpå. I kirken og på festen var også 50 års jubilantene med.   

 

 
 

Konfirmantåret ble avsluttet med konfirmasjonsgudstjeneste i kirken 26.april 
2024. 
 

Takk til konfirmanter, foreldre, Stian og Monika for et kjekt, spennende og 
lærerikt år! 
 

Bjørg Berge-Øvrebø 
 

 

 

Årsmelding fra Gudstjenesteutvalget 2024 

Vi i gudstjenesteutvalget har 2 møter i året, også i 2024. Vi har funnet ut at 
det er best å ha møtene i starten av hvert semester for da å gå gjennom, og 

evaluere foregående semester, samt bestemme datoene for gudstjenestene 
påfølgende semester. Vi kommer også med forslag til hvem som kan spørres 
om å bidra med sang og musikk i gudstjenestene. 

 
Gudstjenesteutvalget består av Maria Dolors Vilaseca, Bernhard Høie, Ann Elise 
Høie og soknepresten 

 
Bjørg Berge-Øvrebø 
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Årsmelding fra Kvitsøy Menighetskor 2023 

 

2024 har igjen vært et aktivt år for menighetskoret.  Vi startet opp med øvelse 

17. januar. Korets antall øvelser har vært på 8-9 ordinære øvelser pr. halvår. I 

tillegg kommer øvelsen en time i forkant av hver opptreden. 

Koret deltok i to gudstjenester i kirken og en ved korset i vårhalvåret.  

Søndag 14. april deltok vi i metodistkirkens jubileum, sammen med koret der 

og Rennesøy kyrkjekor. Det har vært til stor inspirasjon for oss å ha et 

samarbeide med disse to korene på enkelte arrangement og gudstjenester. 

Høsthalvåret startet opp 28. august. 

Den 22. september hadde vi besøk av metodist koret og Rennesøy kyrkjekor 

for å feire høsttakkefest sammen med oss. Det ble en flott gudstjeneste, med 

stort felleskor og solistene Narve Steine og Randi Hodnefjell på «Den Hellige 

Stad» 

2. oktober hadde vi samme konsert i Hausken kyrkje på Rennesøy. 

3. november deltok koret vårt på Allehelgens- minnegudstjeneste i kirken her. 

Også denne julen innbød vi til Julekor, med øvelser fra 6. november og frem til 

«Syng Julen Inn» 15. desember. 

Koret sang også på sykehjemmet før jul. 

Ref. Eugenie P. Lunde, dirigent 
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Årsmelding fra kirkestuekomiteen 

 

Kommunen sette i 2024 av kr 
525.000, - til utarbeiding av 

reguleringsplan for kirka, og det 
gjorde at kirkestuekomiteen kunne 
starte på dette arbeidet. 

 
Komiteen hadde 4 møter i løpet av 
2024, der arbeidet i hovedsak gikk ut 

på å legge grunnlaget for utarbeidinga 
av reguleringsplanen for området, 
både til selve tomta der kirkestua skal 

ligge, samt snuhammaren for buss 
nede i enden av parkeringsplassen.  
Det siste møtet komiteen hadde før 

jul, var oppstartsmøte med Kvitsøy 
kommune og Trodahl arkitekter. 
Leder Narve Steine gjekk ut av 

kirkestue komiteen i oktober, og Arild 
Tveteraas kom inn som ny leder. 
Komiteen vil i det videre arbeidet 

trekke med seg flere nye 
enkeltpersoner og 
samarbeidspartnere, alt etter hvilken 

kunnskap og bidrag det til enhver tid 
er behov for.  
 

Komiteen består av Eugenie P. Lunde, Linda Tveteraas, Ingve Lunde og Arild 
Tveteraas. 
 

 
Ref. Linda Tveteraas 
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I samme båt – en jubileumsstafett fram mot 2025  

  
Fra pinsen 2023 har det gått en jubileumsstafett gjennom hele bispedømmet. 

Stafetten begynte i Egersund kirke og vil fram mot 2025 bevege seg gjennom 
alle de 90 menighetene i Stavanger bispedømme. 
«Stafettpinnen» var en robåt på 4,8 meter med seil og årer. Den er utlånt fra 

Engøyholmen kystkultursenter og brukes som stafettpinne fordi båt har vært 
et viktig framkomstmiddel mange steder i Rogaland – også til gudstjenester, 
gravferd eller bryllup i kirken.   

Det er knyttet mange symboler til nettopp båten i kirken. Mange kirker har en 
båt hengende under taket, og hovedrommet i kirken kalles for «kirkeskipet». 
Båten viser blant annet at vi hører sammen i et fellesskap og at vi er på en 

reise gjennom livet.  

Menighetene som fikk besøk av stafett-båten, oppfordres til å ta den inn i 
kirken hvis mulig, men på Kvitsøy ble den plassert på plassen mellom kirken 

og bårehuset.   

 
 

Kirkejubileet har hatt overskriften 

SAMMEN, og dette gjenspeilet alle 

arrangementer avholdt i bispedømme.  

Her på Kvitsøy ble Jubileumsåret markert 
med «Sammen» gudstjeneste 2.februar. 

Det var familiegudstjeneste med dåp av 

Ellinor, sang av Lighthouse Singers, 
kirkekaffe og menighetsmøte. 

Båten stod ved kirken under 

konfirmasjonsuken vår, og ble 

markert under 

konfirmasjonsgudstjenesten 28.april 
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Statistikk 

 
Det ble gjennomført 20 forordnede gudstjenester.  

I tillegg ble det arrangert 1 skolegudstjenester, 2 gudstjeneste for barnehagen, 

1 julegudstjeneste på Kombisenteret. Totalt 23 gudstjenester. 

 

Det var totalt 998 deltakere på de forordnede 

gudstjenestene (gudstjenester vedtatt av 

biskopen), et gjennomsnitt på 49,9 deltakere 

pr. gudstjeneste.  

7 av gudstjenestene hadde nattverd. Det var 

173 deltakere, i snitt 25 nattverdsgjester per 

gudstjeneste med nattverd. Det var totalt 4 

familiegudstjenester i 2024. 

 

 

 

 

Denne tabellen viser utviklingen av gudstjenestebesøket de siste 7 årene: 

 

  

 

 
 

 

 

Dåp, konfirmasjon og gravferd 

 

 Forordnede 

gudstjenester 

Familie 

gudstjenester 

Deltakere 

totalt 

Gudstjenester 

med nattverd 

Nattverds-

deltakere 

Frammøtesnitt 

per 

gudstjeneste 

2018  20        2  938  8 244 47,0 

2019 

2020 

2021 

2022 

2023 

2024 

20 

17 

15 

18 

18 

20 

4 

1 

3 

5 

4 

4 

1005 

 596 

553 

710 

910 

998 

 8 

 4 

2 

7 

7 

7 

248 

 91 

75 

166 

173 

184 

50,25 

30,0 

37 

39,44 

50,55 

49,9 
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4 barn ble døpt i kirken i 2024.    

7 personer valgte å stå konfirmasjon i soknets regi våren 2024. 

Det var 1 vielse i soknet.  

Det var 4 gravferder i soknet.  

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
NARVE STEINE                                                    MONIKA HØIE 

Leder Kvitsøy Menighetsråd 2024                         Kirkeverge/Daglig leder 
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